Traslado a
verificación
Cambio de
junta de tapa
de punterías
Dos valeros
maza
delanteros
(LUK)
Dos valeros
doble
traseros
(SKF)
Una junta de
tapa de
punterías
TFV
Un relay
flash 12V

$7,042.24 $7,042.24

Subtotal: $7,042.24

IVA (16%) $1,126.76

Total: $8,169.00

OCHO MIL CIENTO SESENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3a080024-5011-420b-b305-bbf1d0b65ad2|2023-05-
22T17:18:48|U